
 
 
 

 
1° Istituto Comprensivo 

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado ad indirizzo musicale   
“G.  M. COLUMBA”  - Sortino (SR) 

Via Risorgimento n. 1 - 96010 SORTINO (SR)- Tel. 0931.954590-  0931.956408 -0931.953932 
mail: sric84600v@istruzione.it -pec: sric84600v@pec.istruzione.it 

c.f. 80002210898 
sito web: www.comprensivocolumba.edu.it 

 
ALBO DELLA SCUOLA 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 
 
Oggetto: Determina di liquidazione compenso per affidamento incarico Responsabile del Servizio  

   Prevenzione e Protezione (RSPP) - Proroga al 30/09/2023. 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLATICA 
 
VISTO  il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999; 
VISTO l'art. 25, comma 5, del Decreto Legislativo 165 del 30 marzo 2001; 
VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto il 31/01/2023;  
VISTA La determina Prot. 6414 del 13/05/2022 di aggiudicazione incarico RSPP 2022/23 
VISTO l’Incarico RSPP Prot.6862 del 25/05/2022 sottoscritto con l’Ing. Nunzio Pantano; 
VISTA la Determina prot.3972 del 28/04/2023 di proroga contratto fino al 30/09/2023 
CONSIDERATO che l’attività è stata effettivamente svolta; 
VISTI  gli atti e i documenti d’Ufficio; 
 

DETERMINA 
Il pagamento delle seguenti somme: 

Descrizione / Personale Importo Specifica 

Proroga Incarico R.S.P.P. fino al 30/09/2023 € 583,33 
Compenso  
Onnicomprensivo di tutte le 
ritenute fiscali e previdenziali 

TOTALE € 583,33  

 
 La presente determina è trasmessa al Direttore S.G.A. per l’esecutività. 

Sortino 04/10/2023 

       La Dirigente Scolastica 

 

*documento firmato digitalmente 

 

mailto:%20sric84600v@istruzione.it
mailto:sric84600v@pec.istruzione.it

		2023-10-04T11:26:29+0200
	GLORIANA RUSSITTO




